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VIABILITA’

PREVENTIVO SOMMARIO DI SPESA
OPERE DI URBANIZZAZIONE PIANO NORMA P.N.N.2° VIA TURATI

STRADE NUOVE Scarifiche e scavi

Pavimentazioni

VIABILITA’STRADE ESISTENTI Scarifiche e scavi

Pavimentazioni
MARCIAPIEDI Riporti e Rilevati

Pavimentazioni
PARCHEGGI Scarifiche e scavi

VERDE

IMPIANTI DI RACCOLTA

IMPIANTO ILLUMINAZIONE

ALLACCIAMENTI

Riporti e Rilevati
Pavimentazioni

Scarifica
Riporti e imbonimenti
Semina

Vasche di raccolta
Acque Bianche

Scavi
Impianto illuminazione

Rete idrica VERITAS
Rete GAS
Rete TELECOM

Rete ENEL-TERNA Impianto
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4.450,00
31.230,00
35.680,00

8.250,00
24.406,00
32.656,00

1.296,00
9.000,00
10.296,00

1.457,40
11.836,17
2.394,30
15.687,87

736,40
5.207,40

1.954,20
7.898,00

130.962,32
22.306,40
153.268,72

1.0680,00

16.000,00

90,350

20.085,12

20.175,47
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€
€

35.680,00

32.656,00

10.296,00

15.687,87

7.898,00

153.268,72

1.068,00
16.000,00
17.068,00

20.175,47
293.730,06



